



Pidä yhteystietosi ajan tasalla Jässäriissä!

Jokainen jäsen on ITSE VASTUUSSA siitä, että hänen yhteystietonsa ovat jäsenrekisterissä oikein. Mikäli esim. sähköpostiosoitteesi tai nimikkeesi muuttuvat, niin muista päivittää tiedot [Jässäriin](#) sekä ilmoittaa myös Raija Miettiselle s-postilla [raija.miettinen\(at\)jkl.fi](mailto:raija.miettinen(at)jkl.fi). Näin varmistat, että saat sekä liiton että yhdistyksemme lähettämät viestit ja tiedotteet.

SYYSKOKOUS 12.11.2015

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidetään to 12.11.2015 klo 18.00–19.00 hotelli Scandicissa, Vapaudenkatu 73.

Kokouksen jälkeen Joulun kevyt vastaanotto -noutopöytä, joka sisältää myös 16 cl punatai valkoviiniä.

Alkuruokia

Tapaslihapyöryköitä ja aiolia (L,G)

Parmankinkkua ja melonia (L,G)

Lammaspateeta ja cumberlandinkastiketta (L)

Kalkkunapastramia (L,G)

Lämminsavulohimoussea ja piparjuurikastiketta (L,G)

Sillikaviaaria (L,G)

Paahdettua punajuurta ja vuohenjuustoa (L,G)

Pääruokia

Paahdettua kalkkunanfilettä ja kermakonjakki-kastiketta (L,G)

Lammasmakkaraa ja valkosipulisinappia (L,G)

Hunajavoissa paahdettuja säräjuureksia (L,G)

Yrttipurunapyre (L,G)

Jälkiruokia

Passionmousse (L,G)

Sacherkakkua (L)

Ruokailun omavastuuhintana on 5 €/jäsen (norm. tarjoushinta 39 €/henk.)

SITOVAT ilmoittautumiset ja mahdolliset erikoisruokavaliot sähköpostilla Raijalle ti 27.10.2015 mennessä [raija.miettinen\(at\)jkl.fi](mailto:raija.miettinen(at)jkl.fi)

Muista ilmoittaa osallistutko sekä kokoukseen että ruokailuun vai ainoastaan kokoukseen.

Tampereelle ostoksille!

Yhdistys järjestää perinteisen ostosmatkan Tampereelle **la 28.11.2015**.

Lähtö Harjukadun tilausajolaiturista **klo 8.30**.

Päivän ohjelma on vapaa, joten kukin voi viettää aikansa miten haluaa.

Tarvittaessa bussi vie käymään Ikeassa (tästä sovitaan menomatalla).

Mikäli et jaksaa shoppailla koko päivää, niin käy katsomassa [Tampereen nettisivuilta](#) mitä kulttuuritarjontaa löytyy tuolloin päiväaikaan.

Paluulähtö Tampereelta klo 17.30, joten takaisin Jyväskylässä ollaan sopivasti saunavuorolle 😊

Matka toteutuu, mikäli vähintään 15 henkilöä ilmoittautuu mukaan.

Matkan hinta jäseniltä ja jäsenten alle 12-v. lapsilta 5 €/henkilö, muilta 10 €/henkilö.

SITOVAT ilmoittautumiset sähköpostilla Sirpa Keturille **to 12.11.2015** mennessä sirpa.keturi@jkl.fi

Mikäli mahdut mukaan, niin saat Sirpalta paluupostina ohjeet omavastuun maksamisesta.

Euromääräisen jäsenmaksun hakeminen

Muistathan, että euromääräinen jäsenmaksu on 5 €/kk ja sitä peritään jäseneltä, jos hän on jäänyt ilman palkkaa vähintään 30 päivän ajaksi **palkattoman** virkavapauden, työloman, opiskelun, asevelvollisuuden, sairauden tai tapaturman aiheuttaman työkyvyttömyyden vuoksi tai on äitiys-, isyys-, vanhempainlomalla tai hoitovapaalla tai on jäänyt vaille ansiosidonnaista työttömyyskassan maksamaa etuutta. Hakemuksen voi tehdä liiton nettisivuilla osoitteessa www.jytyliitto.fi



Kotimaista, ulkomaista – toimintaa, draamaa, kauhua, komediaa, rakkautta ja romantiikkaa..... ihan miten itse valitset!

Yhdistys kannustaa jäseniään edelleen käymään elokuvissa ja myy Finnkinon elokuvalippuja edulliseen 5 € kappalehintaan. **Voit ostaa 4 lippua kerralla.**

Elokuvalippuja myyvien henkilöiden sähköpostiosoitteet:

- hilkka.kallio(at)ksshp.fi
- sisko.leppanen(at)jamk.fi
- minna.puolivali(at)jao.fi
- anne.s.hautala(at)jkl.fi
- sirpa.keturi(at)jkl.fi
- arja.lehtinen(at)jkl.fi
- ulla.pietilainen-soderholm(at)jkl.fi



Laita viestiä jollekin heistä ja sovi lippujen ostosta.

Pikkujoulukauden lähestyessä muista hyödyntää Kauneushoitola Bellissiman ja Kauneuskeskus Essin tarjoamat edut yhdistyksemme jäsenille.

Yhdistyksemme toiminnasta löydät tietoa myös sosiaalisesta mediasta.

Tästä löytyvät yhdistyksemme [facebook-sivut](#).

Ja tästä pääset yhdistyksemme [omille kotisivuille](#).